
                              平成 23 年 3 月 8 日 各 位  会 社 名  株式会社 卑弥呼 代表者名  代表取締役会長兼社長 柴田 一 （コード：9892、大阪証券取引所 JASDAQ・ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ） 問合せ先  取締役 総務部・経理部担当 舩倉 俊明 （TEL．03-5485-3711）  
繊研新聞社繊研新聞社繊研新聞社繊研新聞社『『『『第第第第 29292929 回回回回百貨店百貨店百貨店百貨店レディスレディスレディスレディスバイヤーズバイヤーズバイヤーズバイヤーズ賞賞賞賞』』』』のののの受賞受賞受賞受賞にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ        本日、繊研新聞社が制定する第 29 回（2010 年度）百貨店バイヤーズ賞レディス部門賞の「ベストセラー賞」を、当社靴ブランドである Camui ｗater ｍassage が受賞いたしましたのでお知らせ致します。   繊研新聞はファッションビジネスに関するすべての情報を総合的に編集している日刊のビジネス流通専門紙です。同紙を発行する繊研新聞社は毎年、ファッションビジネス業界の発展に貢献した企業･団体･個人を表彰しています。同社が制定する百貨店バイヤーズ賞は今年度で第 29 回を迎え、レディス部門では全国 45 店（全店を統括する MD 本部からの回答は１店と数える）のバイヤーから延べ 412 ブランドが推薦され、その中から 2010 年春夏、秋冬の商戦結果を踏まえて部門別に得票数が多かったブランド・商品計 31が選ばれ、うち靴部門は４ブランドが選ばれました。  Camui ｗater ｍassage は、1991 年に新ブランドとして発売以来、当ブランド製品に搭載する靴中敷部材ウォーターマッサージ®・インソールの改良と改善を重ね、身体に優しい靴をお求めになられるお客様の満足を高めることを追求してまいりました。当ブランド発売から 20 年の節目の年にして、今回の受賞の栄誉を賜りましたことは、日頃より貴重なご意見をお寄せいただきましたお客様のご支援の賜物と心より感謝しております。  今後も引き続き当社は、より良い品質、よりお客様にご満足頂ける製品、更なるサービスを提供し、社会の発展に貢献していく所存であります。 なお、本件による本年度業績への影響はありません。また、当該賞の詳細につきましては、本日発行の繊研新聞の 1 面の報道記事を、Camui ｗater ｍassage の詳細につきましては、当社ホームページ(http://www.himiko.co.jp )を合わせてご参照下さい。   以 上  


